
      ３年生向けの県内企業説明会を開催しました 
 

６月２３日（月）、江津市や島根県内に事業所をお持ちの１７社の企業様にご来校をいただき、

３年生向けの企業説明会を開催いたしました。２０分単位のワールドカフェ方式により、生徒は各

企業様のブースにお邪魔をさせていただき、説明を拝聴しました。 

本日、各企業様のお話を拝聴し、各企業様の魅力が十分に理解できたことで、新たな迷いや悩み

も生じたのではと思います。進路決定まであと約１か月です。自身のキャリア形成をどうしていく

かをしっかりと考え、進路決定をしてください。 

各企業の皆様には、当校の教育活動にいつも多大なご支援をいただいており、本当にありがとう

ございます。本日もありがとうございました。 

全ての企業様のお写真が掲載できませんでしたことをお詫び申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ＳＮＳにも掲載します 


